F.S.C.F. Gymnastique féminine L'ISLE ADAM

ler tour des Coupes Fédérales

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 BEGARD CHLOE JEUNESSE DE CROI CROISSY 10.750 5.350 9.50010.300 35.900
2 KNICKT CHARLOTTE JEUNESSE DE CROI CROISSY 10.850 5.100 9.150 9.900 35.000
3 DREUX BINDER MATHILD JEUNESSE DE CROI CROISSY 11.050 2.800 9.450 9.400 32.700

EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES 03/12/2011



MAPAKOU RUBIS

SAINTE GENEVIEVE SAINTE GENEVIEVE

F.S.C.F. Gymnastique féminine L'ISLE ADAM

ler tour des Coupes Fédérales

Minimes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 ORMIERES CAMILLE AVENIR DE TRIEL  TRIEL 9.950 6.20010.500 9.800 36.450
2 HOANG EMILIE SAINTE GENEVIEVE SAINTE GENEVIEVE 11.000 3.80010.30010.600 35.700
3 BEYLOT MELANIE AVENIR DE TRIEL  TRIEL 11.750 6.400 6.80010.350 35.300
4 DESCHAMPS ALEXIA JEUNESSE DE CROI CROISSY 10.150 4.950 9.90010.150 35.150
5 ABDOOL RAMAN INESHA JEUNESSE DE CROI CROISSY 9.150 4.450 9.70010.150 33.450
6 PENNEQUIN CAMILLE MOUETTES DU LAC ENGHIEN 11.200 1.750 9.50010.000 32.450

Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine L'ISLE ADAM

ler tour des Coupes Fédérales

Cadettes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

1 BRAGA ANDREA SAINTE GENEVIEVE SAINTE GENEVIEVE 12.200 7.95010.65011.850 42.650
2 DOUKOQV TESSI MOUETTES DU LAC ENGHIEN 11.100 6.25010.65012.750 40.750
3 GESTIN FANNY JEUNE SEVRIENNE SEVRES 11.250 5.05011.10010.200 37.600
3 GOBILLOT ANABELLE SAINT GEORGES D' ARGENTEUIL 10.500 6.10010.80010.200 37.600
5 VUONG JEANNE JEUNE SEVRIENNE SEVRES 11.200 4.65010.45010.950 37.250
6 DUTECH MARJOLAINE ESPOIR SPORTIFD MOUSSY 11.250 1.200 8.20011.700 32.350
7 DUME JENNYFER LUISANT ATHLETIC LUISANT 10.750 2.350 8.900 8.700 30.700
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F.S.C.F. Gymnastique féminine L'ISLE ADAM
ler tour des Coupes Fédérales
Juniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 BONO ANTHEA GASSENDIANA PARIS 12,100 9.50011.10012.050 44.750

2 ATOUILLANT AUDREY
3 GIRARD CAMILLE

LUISANT ATHLETIC LUISANT
LUISANT ATHLETIC LUISANT

12.250 3.70010.10012.100 38.150
9.350 2.100 8.30011.450 31.200

EQUIPES GYMNIQUES ADAMOISES
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F.S.C.F. Gymnastique féminine L'ISLE ADAM
ler tour des Coupes Fédérales
Seniors
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 LEFRANCOIS MARIE GASSENDIANA PARIS 12.750 9.20011.50012.500 45.950
2 MONTEIRO LAURA SAINT GEORGES D' ARGENTEUIL 12.200 9.400 9.45012.050 43.100
3 MINGORI CAMILLE JEUNESSE DE CROI CROISSY 11.550 8.300 8.55012.400 40.800
4 MALINOSKY MAEVA JEUNE SEVRIENNE SEVRES 11.700 6.85011.30010.800 40.650
5 DEFFONTAINES ALIZEE  SAINTE EVRARD DE CYSOING 12.100 3.95012.05011.750 39.850
6 BRETONNEAU MELANIE GASSENDIANA PARIS 11.400 8.05010.500 9.350 39.300
7 GOUT JULIE LES SCARABEES D MORANCEZ 11.400 5.75010.55011.150 38.850
8 LEGRAVERENT EMILIE LES SCARABEES D MORANCEZ 10.800 6.150 8.65010.950 36.550
9 LESAGE ADELE LES SCARABEES D MORANCEZ 10.850 7.200 8.550 9.600 36.200
10 BUISSON EMMANUELLE JEUNE SEVRIENNE SEVRES 11.400 1.00010.80010.650 33.850
11 POURRUCH JULIE SAINT GEORGES D' ARGENTEUIL 11.800 7.200 4.70010.050 33.750
12 SAINTON LUCILE SAINT GEORGES D' ARGENTEUIL 11.350 1.30010.000 9.700 32.350
13 JONQUOIS ELISE EQUIPES GYMNIQE ISLE ADAM 11.400 1.200 3.95011.250 27.800
JOST NOEMIE GASSENDIANA PARIS Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine L'ISLE ADAM

ler tour des Coupes Fédérales

Catégorie  Espoir

1 JEUNESSE DE CROI CROISSY Equipe n° 11 106.850
Cheval Barres Poutre  Sol
403 DESCHAMPS ALEXIA 10.150 4.950 9.900 10150 35.150
404 ABDOOL RAMAN INESHA (9.150)  (4.450)  9.700 10150 33.450
501 KNICKT CHARLOTTE 10.850 5.100 (9.150)  (9.900) 35.000
502 BEGARD CHLOE 10.750 5.350 9.500 10300 35.900
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F.S.C.F. Gymnastique féminine L'ISLE ADAM
ler tour des Coupes Fédeérales
Catégorie  Senior
1 GASSENDIANA PARIS Equipe n° 18 130.000
Cheval Barres Poutre  Sol
102 JOST NOEMIE #Erreul
103 LEFRANCOIS MARIE 12.750 9.200 11500 12500 45.950
104 BRETONNEAU MELANIE 11.400 8.050 10.500 9350  39.300
201 BONO ANTHEA 12.100 9.500 11100  12.050 44.750
2 LES SCARABEES DE MORANCEZ Equipe n° 16 111.600
Cheval Barres Poutre  Sol
109 GOUT JULIE 11.400 5.750 10550  11.150 38.850
110 LEGRAVERENT EMILIE 10.800 6.150 8.650 10.950 36.550
111 LESAGE ADELE 10.850 7.200 8.550 9.600 36.200
3 SAINT GEORGES D' ARGENTEUIL Equipe n° 10 109.200
Cheval Barres Poutre  Sol
113 MONTEIRO LAURA 12.200 9.400 9.450 12.050 43.100
114 POURRUCH JULIE 11.800 7.200 4.700 10.050 33.750
115 SAINTON LUCILE 11.350 1.300 10.000 9700 32.350
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